Contratação de solução de tecnologia da informação e comunicação envolvendo o 

fornecimento de licença de uso em caráter não permanente, conversão de dados, 

instalação, manutenção, treinamento e suporte técnico para sistema informatizado de 

Gestão Pública; 

VALOR TOTAL:  R$ 470.109,96 (quatrocentos e setenta mil, cento e nove reais e noventa e 

seis centavos); 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

Barra do Rio Azul, RS, 18 de dezembro de 2025. 

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, 

Prefeito Municipal.